Cremoris Tartari uncias quatuor.
Tritura simul per horas quatuor, tum coque cum

Aquae destillatae
unciis quadraginta octo.

Liquor ad cuticulum evaporatus in crystallos concreseat (Sp.)

℞. Carbonatis Mercurii (ammoniacalis?) . . . unciam unam.

Cremoris Tartari . . . uncias sex.
Tere in mortario et pulveri infunde
Aquae bullientis libras quatuor.
Solutio evaporata in crystallos concreseat. (Fer. Fi. T.)

Solutio nondum evaporata Aquam s. Liquorem vegeto-mineralem de Pressavino praebet.

Vm. Terere jubet Oxydi Mercurii par-

tes 10,25 et Cremoris Tartari 19,5; miscellae infundere Aquae bullientis quantum satis ad perfectam solutionem, calefacere deinde per horae quadrantem ad ebullitionem usque, colare et crystallisationi subjicere. — Praeterea: 1) triturare simul Sublimati corrosivi partes 12,7 et Tartraris Potassae neutralis 23, mixta terere cum Aquae frigidae sufficiente quantitate, ut hydrochloras potassae exacte separetur, residuum in Aqua bulliente dissolvere, liquorem calefacere, filtrare et crystallisationi subjicere; 2) solutionem saturatam Sublimati corrosivi decomponere Tartratis Potassae et Sodae ope; 3) triturare simul Oxydi Mercurii partes 10,25 et Tartratis neutralis Potassae partes 23; potassam lotionem liberatam separare, residuum dissolvere et liquorem crystallisationi subjicere.

℞. Mercurii uncias duodecim cum dimidia.

Oxydi rubri Mercurii unciam unam et drachmas quinque cum dimidia.

Cremoris Tartari unciam unam et drachmas duas cum dimidia.

Aquae quantum sufficit ut fiat pasta, cui per longum tempus in mortario cineri calido imposito trituratae Aquam bullientem quantum satis ad solutionem adde; liquor filtratus ad cuticulae apparitionem usque evaporet. (Ca.)

Sw et Vm.* eundem agendi modum indicant sed *Sw**: Mercurii partes quinque cum dimidia, Oxydi partes sex, Cremoris Tartari partes viginti septem; — *Vm.* Mercurii partes novem cum dimidia, Oxydi partes decem cum quadrante, Cremoris Tartari partes novemdecim et dimidiam; — *Vm.* praeterea proposuit: 1) terere simul Mercurii dulcis partes 22,2 et Tartratis Potassae 23, Aquam instillare, calefacere, Aqua bulliente addita solutionem conficere, filtrare et crystallisationi subjicere; 2) triturare ad extinctionem usque Sublimati corrosivi partes 12,7, Mercurii 9,5, et addere deinde Cremoris Tartari partes 23; 3) Sulphatem parare ex Oxydi rubri Mercurii 9,5 et Acidi sulphurici concentrati 10, terere hoc sal cum metalli 9,5, massam humectare cum Aquae decem, miscere eam cum Tartratis neutralis Potassae 23, totum in Aqua calida dissolvere et sal mercuriale crystallisatione separare.